

**Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajišťování služeb TSO s.r.o.
pro město Otrokovice**

Smluvní strany

Objednatel: **Město Otrokovice**
se sídlem nám.3.května 1340, 765 23 Otrokovice
IČO: 00284301
Bankovní spojení: KB Otrokovice
Číslo účtu: 122-921/0100

Zastoupený ve věcech smluvních : Radoslavou Matuszkovou,
starostkou města

a

Dodavatel: **Technické služby Otrokovice s.r.o.**
se sídlem K.Čapka 1256, 765 02 Otrokovice
IČO: 25582259
DIČ: CZ25582259
Společnost zapsaná v obch.rejstříku u KS v Brně, oddíl C,
vložka 35651
Bankovní spojení: KB Otrokovice
Číslo účtu: 27-6256170297/0100

Zastoupený ve věcech smluvních: ing. Vladimírem Plškem,
jednatelem a ředitelem společnosti

se dohody a uzavírají na základě čl. 8.4. Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice, kterou uzavřely dne 30. 6. 2009 (dále jen „Smlouva“), tento dodatek ke Smlouvě:

1. Tímto dodatkem se stávající přílohy č. 4/2010 a 6/2010 Smlouvy, které byly smluvními stranami uzavřeny dne 31.3.2010, zrušují a nahrazují se novými přílohami č. 4N/2010 a 6N/2010, které jsou přílohami tohoto dodatku.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel.
3. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Otrokovice dne 7.6.2010 usnesením č. RMO/295/06/10.

MĚSTO OTROKOVICE

V Otrokovicích dne 9.6.2010

objednatel

dodavatel

PŘÍLOHA č. 4N/2010

Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice

Zakázka: Správa a údržba místních komunikací a jiných veřejných prostranství města

I. Místní komunikace, městský mobiliář

1. Rozpis prací, dodávek, služeb a ceny

A. Provoz

Výkon	Jednotek za rok	Kč za jednotku	Kč za rok	Dodávka Kč	Zakázka celkem Kč
Zakázka 6030: Údržba silnic, mostů, silničních vpustí					720 500
					864 600
					vč.20%DPH
1. Práce strojní					
- Multicar, Magma	250 hod	410	102 500		
- AVIA 80	250 hod	450	112 500		
- kompresor DK 220 - kladivo	100 hod	470	47 000		
- válec Wibromax	50 hod	390	19 500		
- pila na vozovky Stihl	50 hod	660	33 000		
- LIAZ 18.33 - sklápěč	50 hod	540	27 000		
- nakladače UNC, K 162	50 hod	480	24 000		
- rypadlový nakladač CASE	50 hod	700	35 000		
2. Práce zednické	1000 hod	210	210 000		
3. Materiál				100 000	
4. Dodávky od cizích				10 000	
Zakázka 6031: Údržba chodníků a ostatních veřejných komunikací					687 200
					824 640
					vč.20%DPH
1. Práce strojní					
- Multicar, Magma	300 hod	410	123 000		
- AVIA 80	200 hod	450	90 000		
- kompresor DK 220 - kladivo	100 hod	470	47 000		
- LIAZ 18.33 - sklápěč	40 hod	540	21 600		
- nakladače UNC, K 162	40 hod	480	19 200		
- vibrační pěk	40 hod	360	14 400		
2. Práce zednické	1200 hod	210	252 000		
3. Materiál				100 000	
4. Dodávky od cizích - dlaždičské práce				20 000	
Zakázka 6032: Údržba svislého a vodorovného dopravního značení					276 400
					331 680
					vč.20%DPH
1. Práce strojní					
- Multicar, Magma	140 hod	410	57 400		
- kompresor TITAN - stříkací	100 hod	410	41 000		
2. Práce natěračské a zednické	200 hod	210	42 000		
3. Práce zámečnické	200 hod	230	46 000		
4. Materiál				70 000	
5. Služby od cizích - vodorovné značení				20 000	

Zakázka 6033: Údržba městského mobiliáře a zařízení - zastávky MHD, odp. koše				489 300
lavičky, zábradlí, fontány, tržiště, vývěsní skříňky, plakátovací plochy,				587 160
				vč.20%DPH
1. Práce strojní				
- Multicar	250 hod	410	102 500	
- elektrocentrála Honda	100 hod	360	36 000	
2. Práce natěračské a zednické	320 hod	210	67 200	
3. Práce zámečnické	320 hod	230	73 600	
4. Materiál				50 000
5. Služby od cizích, vodné , stočné				160 000
Zakázka 6034: Údržba dětských hřišť a pískoviť				300 000
				360 000
				vč.20%DPH
1. Práce strojní				
- Multicar	200 hod	410	82 000	
- elektrocentrála Honda	100 hod	360	36 000	
2. Práce natěračské a zednické	300 hod	210	63 000	
3. Práce zámečnické	300 hod	230	69 000	
4. Materiál				50 000
5. Služby od cizích				20 000
vlastní výkon, dodávka celkem			1 893 400	600 000
hodin celkem	6300 hod			
z toho ruční práce	3840 hod			
z toho strojní práce	2460 hod			
Výkony pro město Otrokovice celkem				2 473 400
Výkony pro město Otrokovice celkem vč. 20% DPH				2 968 080

B. Jmenovité akce

	bez DPH	vč.20% DPH
- rozbory písku v pískovištích	16 667	20 000
- revize dětských hřišť	8 333	10 000
- odstranění revizních závad	33 333	40 000
- výměna písku v pískovištích	125 000	150 000
Celkem	183 333	220 000

2. Rozsah plnění celkem: 2 656 733 Kč
Rozsah plnění celkem vč. DPH: 3 188 080 Kč

Pod.

II. Čistění města, zimní údržba

1. Rozpis prací, dodávek, služeb a ceny

A. Provoz

Výkon	Jednotek za rok	Kč za jednotku	Kč za rok	Dodávka Kč	Zakázka celkem Kč
Zakázka 6040, 6041: Úklidové práce strojní a ruční, dopravní služby, čistění vpustí a příkop, odvoz odpadů z údržby města					2 372 240 2 846 688 vč.20%DPH
1. Strojní zametání komunikací					
- zametací automobil IFA	448 hod	840	376 320		
- zametací automobil ČIHO	50 hod	590	29 500		
2. Splachování komunikací					
- autocisterna LIAZ vč. vody	100 hod	690	69 000		
- autocisterna M-25 vč. vody	400 hod	480	192 000		
3. Vývoz odpadkových košů, úklidové práce mechanizmy, postřik chodníků herbicidy a jejich čistění, blokové čistění veřejných ploch, odvoz odpadů z údržby města k likvidaci, dopravní služby					
- M-25- sklápěč	100 hod	410	41 000		
- LIAZ 18.33 - sklápěč	50 hod	540	27 000		
- traktory	200 hod	440	88 000		
- malotraktory	100 hod	410	41 000		
- nakladače B 961, K 162	50 hod	480	24 000		
- nakladače CASE, JCB	50 hod	700	35 000		
- KIA - sklápěč	300 hod	410	123 000		
- AVIA 80, 30	100 hod	450	45 000		
- ruční práce	1170 hod	150	175 500		
- herbicidy				50 000	
- vývoz odpadků od tržišť	2 ks	5 460	10 920		
- veřejně prospěšné práce			50 000		
4. Čistění kanalizačních vpustí, lapolů, kanalizace, služby speciálních mechanismů					
- kanalizační vpustě, čistění a rozbory lapolů, mobilní WC				150 000	
- speciální mechanismy - bagr, jeřáb, doprava				20 000	
5. Ruční úklidové práce - pravidelný úklid veřejných ploch, sídlišť, parků, dětských hřišť, zastávek MHD, tržišť a chodníků					
	5500 hod	150	825 000		
Zakázka 6042, 6043: Zimní údržba komunikací					1 783 700 2 140 440 vč.20%DPH
1. Úklid sněhu a posypy komunikací					
- sypač SYKO - silniční	150 hod	740	111 000		
- sypač M-26 - chodníkový	150 hod	480	72 000		
- traktory	300 hod	440	132 000		
- malotraktory	150 hod	410	61 500		
- MAGMA , Multicar	110 hod	410	45 100		
- nakladače B 961, K 162	100 hod	480	48 000		
- nakladač CASE 580	100 hod	690	69 000		
- ruční práce	500 hod	190	95 000		

Ad.

2. Pohotovost pro zimní služby pracovníků, mechanismů, dispečink				
- pohotovost 6 pracovníků	130 dní	2 840	369 200	
- pohotovost 5 strojů	130 dní	850	110 500	
- pohotovost silničního sypače	130 dní	1 700	221 000	
- pohotovost malého sypače	130 dní	520	67 600	
- dispečerská služba	130 dní	260	33 800	
3. Nákup, doprava a uskladnění posypových materiálů				
- posypová sůl, dř, písek				300 000
- doprava - LIAZ 18.33	80 hod	600	48 000	
Zakázka 6048: Údržba odvodňovacích příkopů				170 000
- sečení trávy křovinořezem	200 hod	270	54 000	
- traktory	50 hod	440	22 000	
- nakladače CASE, JCB	50 hod	700	35 000	
- ruční práce	100 hod	140	14 000	
- sečení trávy mulčovačem				45 000
vlastní výkon, dodávka celkem			3 635 940	520 000
hodin celkem	11310 hod			
z toho ruční práce	7270 hod			
Výkony pro město Otrokovice celkem				4 325 940
Výkony pro město Otrokovice celkem vč. 20% DPH				5 191 128

2. Rozsah plnění celkem: 4 325 940 Kč
Rozsah plnění celkem vč. DPH: 5 191 128 Kč

3. Pro práce a služby v rámci této zakázky platí ceny dle společného ceníku dle přílohy č. 7 Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice.

Schváleno usnesením č. RMO/ 295/06/10

V Otrokovicích dne 9.6.2010

Technické služby Otrokovice s.r.o.
 K. Čapka 1256

objednatel

dodavatel

Pod.

Zakázka 6064: Výsadba dřevin, údržba mladých výsadeb				525 600
- traktory	250 hod	440	110 000	630 720
- malotraktory	100 hod	410	41 000	vč.20%DPH
- AVIA 30	40 hod	490	19 600	
- ruční práce	1500 hod	170	255 000	
- materiál rostlinný				50 000
- materiál ostatní - hnojiva, kůra, kůly, herbicidy				50 000
Zakázka 6065: Terénní úpravy, rekultivace, zakládání a údržba trávníků				217 200
- traktory	40 hod	440	17 600	260 640
- malotraktory	80 hod	410	32 800	vč.20%DPH
- nakladač B 961	40 hod	480	19 200	
- nakladač CASE, JCB	40 hod	700	28 000	
- LIAZ 18.33 - sklápěč	40 hod	540	21 600	
- ruční práce	400 hod	170	68 000	
- materiál - osiva, hnojiva, herbicidy				30 000
vlastní výkon, dodávka celkem			6 330 440	580 000
hodin celkem	17991,76 hod			
z toho ruční práce	6800 hod			
Výkony pro město Otrokovice celkem				6 910 440
Výkony pro město Otrokovice celkem vč. 20% DPH				8 292 528

B. Jmenovité akce

Zakázka 6064:		bez DPH	vč.20% DPH
- výsadba nových stromů	- materiál	41 667	50 000
Celkem		41 667	50 000

2. Rozsah plnění celkem: 6 952 107 Kč
Rozsah plnění celkem vč. DPH: 8 342 528 Kč

3. Pro práce a služby v rámci této zakázky platí ceny dle společného ceníku dle přílohy č. 7 Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice.

Schváleno usnesením č. RMO/ 295/06/10

V Otrokovicích dne 9. 6. 2010

Technické služby Otrokovice s.r.o.

objednatel

dodavatel

Handwritten signature